APRIL 2022

SA
DI
DI
SA
DI
SA
MO
DI
SA
DI
SA

02.04.22
05.04.22
05.04.22
09.04.22
12.04.22
16.04.22
18.04.22
19.04.22
23.04.22
26.04.22
30.04.22

Season Opening (2er-Scramble) AB

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B

Monatspreis (Stableford) AA/BB

After Work: Salt & Rocks Trophy (Stableford) A
(Stableford) B

Osterspald (2er-Scramble) AB

After Work: Adega Exclusiva Cup (Stableford) A

GVSH MP 1 (AK30 Il + lll) (Zahlspiel) AB

After Work: Volvo B & E Automobile Cup (Stf) A

1. ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stableford) AB

DI
DI
SA
DI
SA
DI
FR
SA
DI
DO

03.05.22
03.05.22
07.05.22
10.05.22
14.05.22
17.05.22
20.05.22
21.05.22
24.05.22
26.05.22

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A
After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B
GVSH MP 2 (D AK30 + AK65) (Zdhlspiel) AB
A.W.: GVG powered by First Class (Stableford) A
Preis der Gastronomie (2er-Scramble) AB

After Work: ntein (Stableford) A
After Work: (Stableford) B
GVSH POKAL (AK30 D & H) (Zdhlspiel) AB

After Work: Salt & Rocks Trophy (Stableford) A
Vatertags-Alarm (4er-Scramble) AB

SA 28.05.22 2.ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stableford) AB
31.05.22 After Work: Volvo B & E Automobile Cup (5tf) A

DI

SA
MO
DI
DI
SA
DI
SA
DI
FR
SA
DI

04.06.22
06.06.22
07.06.22
07.06.22
11.06.22
14.06.22
18.06.22
21.06.22
24.06.22
25.06.22
28.06.22

Big Birdie Tour Event (Stf) AA/BB
Pfingstrosen-Cup (2er-Scramble) AB

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A
After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B
GVSH MP 3 (AK30 | + AK50) (Zdahlspiel) AB

A.W.: GVG powered by First Class (Stableford) A
Route 63 (Stf. / nicht vorgabewirksam) 7 Runden B
After Work: Salt & Rocks Trophy (Stableford) A
After Work: (Stableford) B

3. ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stableford) AB

After Work: Volvo B & E Automobile Cup (Stf.) A

JULI 2022

SA
DI
SA
DI
DI
FR
SA

02.07.22
05.07.22
09.07.22
12.07.22
12.07.22
15.07.22
16.07.22

British Day (2er-Scramble) AB

A.W.: GVG powered by First Class (Stableford) A
JOKA CUP (2er-Scramble) AB

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A
After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B
After Work: (Stableford) B

4. ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stableford) AB

DI
SA
DI
SA

19.07.22
23.07.22
26.07.22
30.07.22

After Work: Salt & Rocks Trophy (Stableford) A
Monatspreis JOKA (Stableford) AA/BB

After Work: Volvo B & E Automobile Cup (Stf) A
Preis der Familie Rookledge (Stableford) AB

AUGUST 2022

DI
DI
FR
SA
DI
FR
SA
SO
DI
SA
DI
SA
SO
DI

02.08.22
02.08.22
05.08.22
06.08.22
09.08.22
12.08.22
13.08.22
14.08.22
16.08.22
20.08.22
23.08.22
27.08.22
28.08.22
30.08.22

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A
After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B
After Work: (Stableford) B

5. ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stableford) AB
After Work: Salt & Rocks Trophy (Stableford) A
2. SIEK OPEN (Stableford) AB

2. SIEK OPEN (Stableford) AB

2. SIEK OPEN (Stableford) AB

After Work: Sobentein (Stableford) A

Mike’s Memorial Cup (Stableford) AB

After Work (Stableford) A
Clubmeisterschaften (Zdhlspiel) AB
Clubmeisterschaften (Zahlspiel) AB

After Work: Volvo B & E Automobile Cup (Stf) A

SEPTEMBER 2022

DI
DI

06.09.22
06.09.22

After Work: Big Birdie Battle (Stableford) A
After Work: Big Birdie Battle (Stableford) B

SA
DI
FR
SA
DI
SA
DI

10.09.22
13.09.22
16.09.22
17.09.22
20.09.22
24.09.22
27.09.22

57. HSV OPEN (Stableford) AB

After Work: Adega Exclusiva Cup (Stf) A
After Work: (Stableford) B
FINALE ROOKLEDGE BEST OF 5 (Stf) AB
A.W.: Volvo B & E Automobile Cup (5tf) A
Oktoberfest-Bierkonig (2er-Scramble) AB
After Work: Salt & Rocks Trophy (Stf.) A

OKTOBER 2022

MO
DI
DI
SA
DI
SA
DI
SA
DI
SA

03.10.22
04.10.22
04.10.22
08.10.22
11.10.22
15.10.22
18.10.22
2:10.22
25.10.22
29.10.22

Schnapsnase (4er-Scramble) AB

After Work: Big Birdie Battle (5tf) A

After Work: Big Birdie Battle (5tf) B

Monatspreis (Stableford) AA/BB

After Work: Salt & Rocks Trophy (Stf) A
(Stableford) B

A.W.: Volvo B & E Automobile Cup (5tf) A

Indian Summer (2er-Scramble) AB

After Work: Adega Exclusiva Cup (Stf) A

Hasta La Vista (2er-Scramble) AB

HINWEIS: Sobald die dritten 9 Locher bespielbar

sind, kann es Anderungen in den Platzkombinationen
(A, B oder C) flr die Wettspiele geben.




